

【パチポート】 プライバシーポリシー_新旧対照表

(赤文字下線部は変更箇所)

変更前	変更後
<p>プライバシーポリシーについて</p> <p>株式会社ジョイコシステムズ（以下、「当社」といいます）は、個人に関する情報であって、特定の個人を識別できる情報又は他の情報と容易に照合することができ、それにより特定の個人を識別することができるものを取得、利用、管理することがあります。</p> <p>（以下、「個人情報」といいます。その他本プライバシーポリシーにおける用語は「個人情報の保護に関する法律」に則ることとします。）</p> <p>その際、当社は、個人情報の保護に関する法律（以下、「個人情報保護法」といいます。）等の法令を遵守し、個人情報を保護するとともに、できる限り、個人の意思を尊重しつつ、個人情報を取り扱うことが社会的責務と考え、次の取組みを推進してまいります。</p> <p>3. ユーザー情報の利用目的</p> <p>当グループは、ユーザー情報を以下の目的の達成に必要な範囲でのみ使用するものとします。</p> <p>お客様に対するアフターサービスを含む各種サービスの提供、マーケティングその他分析。</p> <p>4. 委託先の監督</p> <p>弊社は、取得したユーザー情報の取扱いを委託する場合があります。その場合には、ユーザー情報の預託に係わる基本契約等の必要な契約を締結し、委託を受けた者に対する必要かつ適切な監督をおこないます。</p> <p>5. 第三者への情報開示</p> <p>当社は、ユーザー情報について、ユーザーご本人の同意を得ずに第三者に提供することは原則として行いません。</p> <p>提供先・提供内容を特定したうえで、ユーザーの同意を得た場合に限り、提供します。ただし、以下の場合はこの限りではありません。</p> <p>当社の業務委託先が、弊社に代わってダイレクト</p>	<p>プライバシーポリシーについて</p> <p><u>日本ゲームカード株式会社</u>（以下、「当社」といいます）は、個人に関する情報であって、特定の個人を識別できる情報又は他の情報と容易に照合することができ、それにより特定の個人を識別することができるものを取得、利用、管理することがあります。</p> <p>（以下、「個人情報」といいます。その他本プライバシーポリシーにおける用語は「個人情報の保護に関する法律」に則ることとします。）</p> <p>その際、当社は、個人情報の保護に関する法律（以下、「個人情報保護法」といいます。）等の法令を遵守し、個人情報を保護するとともに、できる限り、個人の意思を尊重しつつ、個人情報を取り扱うことが社会的責務と考え、次の取組みを推進してまいります。</p> <p>3. ユーザー情報の利用目的</p> <p><u>当社</u>は、ユーザー情報を以下の目的の達成に必要な範囲でのみ使用するものとします。</p> <p>お客様に対するアフターサービスを含む各種サービスの提供、マーケティングその他分析。</p> <p>4. 委託先の監督</p> <p><u>当社</u>は、取得したユーザー情報の取扱いを委託する場合があります。その場合には、ユーザー情報の預託に係わる基本契約等の必要な契約を締結し、委託を受けた者に対する必要かつ適切な監督をおこないます。</p> <p>5. 第三者への情報開示</p> <p>当社は、ユーザー情報について、ユーザーご本人の同意を得ずに第三者に提供することは原則として行いません。</p> <p>提供先・提供内容を特定したうえで、ユーザーの同意を得た場合に限り、提供します。ただし、以下の場合はこの限りではありません。</p> <p>当社の業務委託先が、<u>当社</u>に代わってダイレクト</p>

【パチポート】プライバシーポリシー_新旧対照表

変更前	変更後
<p>メール、電子メールその他手段で情報または役務を提供する場合 当社の業務委託先が、弊社に代わってアフターサービスなどの個別の役務を提供するために必要がある場合 (以下、変更なし)</p> <p>ユーザー情報についてのお問合せ 本プライバシーポリシーの内容は、必要に応じて変更することがあります。サイト上に最新の情報を掲載しておりますので、その都度ご確認ください。 上記の情報についてのご意見、ご質問、ご苦情等がございましたら 電子メール (pachiport_info@joyco.jp) にて受付けます。</p>	<p>メール、電子メールその他手段で情報または役務を提供する場合 当社の業務委託先が、当社に代わってアフターサービスなどの個別の役務を提供するために必要がある場合 (以下、変更なし)</p> <p>ユーザー情報についてのお問合せ 本プライバシーポリシーの内容は、必要に応じて変更することがあります。サイト上に最新の情報を掲載しておりますので、その都度ご確認ください。 上記の情報についてのご意見、ご質問、ご苦情等がございましたら 電子メール (pachiport_info@gamecard.co.jp) にて受付けます。</p> <p><u>改訂日 2020年12月21日</u></p>